臺東縣金峰鄉公所

粘  貼  憑  證  用  紙

	憑證編號
	預  算  科  目
	金           額
	用  途  說  明

	
	保管款
	佰萬
	拾萬
	萬
	仟
	佰
	拾
	元
	退還  申請棺柩起掘許可保證金（）

	
	存入保證金
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	$
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	經辦人
	課長
	主計室（審核）
	秘書
	鄉長

	
	
	
	
	


領          據

中華民國  年月日
	事由
	退還  申請棺柩起掘許可保證金（）

	時間
	年月日

	地點
	

	用途別
	數量
	單價
	應領金額
	所得稅
	實領金額
	備註

	保証金
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	應領金額
	（新台幣大寫）萬仟佰元整  

	領款人簽名
	   
	身份證字號
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	戶籍地址
	   臺東（縣） （市）村（里） 鄰 街（路）   段巷

   弄 號       樓 之 （手機：    ）

	支票寄送處
	         縣（市）     鄉（鎮市）       村（里）     鄰      街（路）     段     巷

         弄      號      樓

	存帳帳號（或存帳代號）
	         銀行      分行 第                                    號
（檢附存款帳號存摺影本）


                     臺東縣金峰鄉公所

粘  貼  憑  證  用  紙

	憑證編號
	預  算  科  目
	金           額
	用  途  說  明

	
	保管款
	佰萬
	拾萬
	萬
	仟
	佰
	拾
	元
	退還      君申請棺柩起掘許可保證金（       ）

	
	存入保證金
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	$
	1
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	經辦人
	課長
	主計室（審核）
	秘書
	鄉長

	
	
	
	
	


領          據

中華民國103 年03  月 31日
	事由
	退還 謝 義 德 君申請棺柩起掘許可保證金（謝劉愛珠）

	時間
	104 年 3月31日

	地點
	公墓

	用途別
	數量
	單價
	應領金額
	所得稅
	實領金額
	備註

	保證金
	1
	10000
	10000
	
	10000
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	10000
	

	應領金額
	（新台幣大寫）  壹萬零仟零佰元整

	領款人簽名
	  
	身份證字號
	V
	1
	2
	0
	1
	8
	8
	1
	3
	9

	戶籍地址
	  台東 縣（市）  太麻鄉（鎮市）大王村（里）19 鄰     街（路） 段     巷

   弄   33 號      樓 （手機：0927088095 ，782496   ）

	支票寄送處
	         縣（市）     鄉（鎮市）       村（里）     鄰      街（路）     段     巷

         弄      號      樓

	存帳帳號（或存帳代號）
	         銀行      分行 第                                    號

（檢附存款帳號存摺影本）


簽證編號＃





簽證編號＃








